CC33772020 年 5 月 7 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

经深圳证券交易所《关于京北方信息技术股份有限公司人民币普通股股票上
市的通知》（深证上 [2020]351 号）同意，京北方信息技术股份有限公司（以下简称

“公司”或“本公司”）首次公开发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，证
券简称为“京北方”，证券代码为“002987”。 本公司首次公开发行的 4,017 万股人民
币普通股股票，全部为新股发行，本次发行不涉及老股转让，自 2020 年 5 月 7 日起
在深圳证券交易所上市交易。

本公司郑重提请投资者注意： 投资者应充分了解股票市场风险及本公司披露
的风险因素，切实提高风险意识，在新股上市初期切忌盲目跟风“炒新”，应当审慎
决策、理性投资。

现将有关事项提示如下：
一、公司近期经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化，目前不存在未

披露重大事项。
二、经查询，公司、控股股东和实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项，

公司近期不存在重大对外投资、资产收购、出售计划或其他筹划阶段的重大事项。
公司募集资金投资项目按招股说明书披露的计划实施，未发生重大变化。

三、公司聘请天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2017 年 12 月 31
日、2018 年 12 月 31 日和 2019 年 12 月 31 日的资产负债表和合并资产负债表，
2017 年度、2018 年度和 2019 年度的利润表和合并利润表、 现金流量表和合并现金
流量表、 所有者权益变动表和合并所有者权益变动表以及财务报表附注进行了审
计，并出具了标准无保留意见的“天职业字[2020]1882 号”审计报告。 根据该审计报
告，本公司报告期内的主要财务数据如下：

（一）合并资产负债表主要数据
单位：万元

项 目 2019年 12月 31日 2018年 12月 31日 2017年 12月 31日

资产合计 89,020.12 66,391.19 53,405.09

负债合计 25,981.13 20,293.24 14,930.10

归属于母公司所有者权益 63,039.00 46,097.95 38,475.00

所有者权益合计 63,039.00 46,097.95 38,475.00

（二）合并利润表主要数据
单位：万元

项 目 2019年度 2018年度 2017年度

营业收入 168,695.03 122,599.02 100,977.79

营业利润 19,013.69 8,427.19 5,279.75

利润总额 19,003.29 8,403.72 5,274.38

净利润 17,469.83 7,802.92 4,841.50

归属于母公司所有者的净利润 17,469.83 7,802.92 4,841.50
扣除非经常性损益后归属于母公司股东
的净利润 16,882.20 7,317.63 4,524.61

（三）合并现金流量表主要数据
单位：万元

项 目 2019年度 2018年度 2017年度

经营活动产生的现金流量净额 18,439.64 5,409.49 2,635.09

投资活动产生的现金流量净额 -737.35 -1,956.60 -2,733.43

筹资活动产生的现金流量净额 -2,762.30 1,132.14 -3,120.36

现金及现金等价物净增加额 14,939.99 4,585.03 -3,218.70

（四）主要财务指标

指 标 2019年 12月 31
日/2019年度

2018年 12月 31
日/2018年度

2017年 12月 31
日/2017年度

流动比率（倍） 3.17 2.91 3.12
速动比率（倍） 3.15 2.86 3.06
母公司资产负债率 35.58% 36.52% 36.89%
合并资产负债率 29.19% 30.57% 27.96%
应收账款周转率（次） 4.46 4.13 4.26
存货周转率（次） 133.33 96.99 132.91
息税折旧摊销前利润（万元） 20,807.54 9,990.39 6,724.61
利息保障倍数（倍） 31.53 20.38 25.23
归属于发行人股东的净利润（万元） 17,469.83 7,802.92 4,841.50
归属于发行人股东扣除非经常性损益后
的净利润（万元） 16,882.20 7,317.63 4,524.61

每股经营活动产生的净现金流量（元） 1.53 0.45 0.22
每股净现金流量（元） 1.24 0.38 -0.27
归属于发行人股东的每股净资产（元） 5.23 3.83 3.19
无形资产（扣除土地使用权）占净资产的
比例 0.01% 0.02% 0.03%

基本每股收益（元） 1.45 0.65 0.40
扣除非经常性损益后的基本每股收益
（元） 1.40 0.61 0.38

加权平均净资产收益率 32.13% 18.45% 13.38%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产
收益率 31.05% 17.30% 12.51%

四、财务报告审计截止日后主要经营状况
公司财务报告审计截止日为 2019 年 12 月 31 日。 公司财务报告审计截止日后

至本公告披露日，公司经营情况正常，除受新型冠状病毒肺炎疫情影响，公司 2020
年春节后开工较往年同期延晚外，公司经营模式、主要客户及供应商的构成、主要
核心技术人员、 税收政策以及其他可能影响投资者判断的重大事项等方面均未发
生重大不利变化。

2020 年第一季度，公司业务情况发展良好，资产负债结构总体保持稳定，营业
收入、净利润指标较上年同期均稳步增加。公司 1-3 月营业收入为 40,906.36 万元，
较上年同期增加 5,344.60 万元，增长率为 15.03%；本期利润总额为 2,419.11 万元，
较上年同期略有下滑；本期归属于发行人股东的净利润为 2,417.11 万元，较上年同

期增加 111.85 万元，增长率达 4.85%。
公司预计 2020 年上半年营业收入为 81,437.32 万元至 85,139.01 万元， 同比增

长约 10%至 15%；预计 2020 年上半年归属于母公司股东的净利润为 4,685.28 万元
至 5,153.81 万元，同比下降 10.63%至 1.69%；预计 2020 年上半年扣除非经常性损
益后归属于母公司股东的净利润为 4,558.08 万元至 5,013.89 万元 ， 同比下降
10.89%至 1.98%。 公司业绩预计仅为管理层对经营业绩的合理估计，不构成公司的
盈利预测和业绩承诺。

五、本公司特别提醒投资者认真注意以下风险因素
（一）业务依赖于银行业的风险
公司主要向以银行为主的金融机构提供综合外包服务。 报告期内，公司来源于

银行业的销售收入占公司总收入的比例依次为 92.82%、91.87%和 91.29%，公司主
营业务对银行业发展的依赖程度较高。

目前，银行的全国性网点数量持续增长，尤其是股份制银行在全国范围内县级
城市的布局仍将持续增多。 但随着金融科技的发展，手机银行与网上银行的客户比
例不断提高，客户到店率下降，银行柜面业务量出现下滑。 由此，银行对网点不断进
行结构化调整，原来大而全的网点有向轻型化、智能化转型的趋势。 这对公司业务
构成一定影响： 一方面金融科技的发展为公司信息技术服务业务的发展提供良好
发展机遇；另一方面银行柜面业务的变化，对以银行柜面业务为基础的数据处理和
现金业务外包服务造成一定不利影响。

在数据处理领域，全国性银行网点的持续增多，以及多层次居民对银行柜面业
务的实际需求，为数据处理业务的长期发展奠定基础。 但近年来银行持续推进柜面
无纸化办公，纸质凭证相应减少，同时，人工智能技术在集中运营系统的应用，使得
以往需人工处理的业务不断被机器替代， 导致数据处理业务整体需求规模有所减
少。 但是 IT 技术革新、银行业务流程再造优化给金融外包服务提供商带来了新的
发展机遇：一方面新的需求促进了 IT 外包的不断发展，另一方面也催生了新的业
务流程外包需求，例如业务审核类外包需求的增加。

在现金业务外包领域，受我国经济体量大、区域经济发展不均衡、以及中老年
人以现金收付为主和央行对现金全额清分要求的影响， 现金业务外包服务需求长
期存在。 近年来，我国流通中的现金受网络支付、移动支付等非现金支付方式的影
响增长放缓。 报告期内，公司现金业务毛利占公司主营业务毛利总额的比例依次为
9.63%、6.82%和 3.69%。现金业务对公司经营贡献逐年降低。经过近几年微信、支付
宝等非现金支付方式的深度应用， 预计非现金支付方式对现金流通的影响已充分
释放，未来现金业务外包需求大幅下降的可能性较小。

今后若银行管理体制出现重大变化、 第三方支付及金融科技的发展对银行现
有业务构成重大冲击，导致银行经营状况不佳、信息化建设速度放缓、部分业务外
包需求减少，将可能对公司业务发展产生不利影响。 因此，公司存在主营业务依赖
于银行业的风险。

（二）客户相对集中风险
公司营业收入主要来源于国有大型商业银行。 报告期内，按合并口径计算，公

司来自六家国有大型商业银行的营业收入占公司总收入的比例分别为 70.84%、
67.65%和 65.52%，占比较高。

公司营业收入主要来自六家国有大型商业银行的原因主要有以下三点： 一是
国有大型商业银行分支机构众多，区域分布广；二是国有大型商业银行不仅在信息
技术服务方面的投入持续增大，而且其业务流程外包需求规模庞大；三是公司可提
供的服务品种和入围资质多、规模大、响应能力强，满足国有大型商业银行的多种
需求。

公司与国有大型商业银行建立了长期稳定的良好合作关系。 多年来，公司与该
类客户未发生重大纠纷。 但若某一银行的业务需求发生重大不利变化或由于新的
竞争者的加入，将导致公司业务承接量减少。 同时，若公司在新客户领域的开拓受
阻，公司将面临业绩下滑的风险。

（三）人工成本上涨的风险
公司主要依托大量专业人才为公司创造价值。 人工成本是公司经营的主要成

本，员工薪酬是营业成本以及销售费用和管理费用的主要组成部分，公司人工成本
占营业成本比例在 90%左右。 报告期内，市场工资水平不断上涨，公司人工成本逐
年上升。 随着业务规模的扩张，公司员工工资及福利费逐年上涨。 如果公司未来不
能有效控制人力成本、提高业务收入水平，将影响公司整体盈利水平。

（四）业绩下滑风险
报告期内， 公司抓住金融信息化投入不断加大和金融服务外包规模持续增长

的大好机遇，凭借品牌、规模、资质、人才和技术等优势，在巩固既有客户的同时，不
断拓展新客户，业务规模和盈利能力快速提升。 公司盈利总体保持快速增长态势，
具体如下：

单位：万元

项目
2019年度 2018年度 2017年度

金额 增长率 金额 增长率 金额

营业收入 168,695.03 37.60% 122,599.02 21.41% 100,977.79

营业利润 19,013.69 125.62% 8,427.19 59.61% 5,279.75

归属于母公司股东的净利润 17,469.83 123.89% 7,802.92 61.17% 4,841.50

2020 年一季度受新型冠状病毒肺炎疫情的影响， 下游银行客户与本公司复工
延后，部分业务暂时性需求减少，导致公司人员开工率不足，业务量下降。 如果疫情
控制不力或反复爆发，公司全面复工受到持续影响，公司业绩将面临下滑的可能。

上述风险为公司主要风险因素， 公司提醒投资者特别关注公司首次公开发行
股票招股说明书“重大事项提示”、“第四节 风险因素”等有关章节，并特别关注上
述风险的描述。

六、其他事项说明
2020 年 2 月份以后新型冠状病毒肺炎疫情导致春节假期延期复工， 公司及下

游客户经营均受到一定程度影响，主要体现在以下两个方面：一是受下游客户延期
复工影响，部分业务执行延后，公司外包服务亦相应滞后；二是公司业务以服务为
主，人员规模大，公司复工延后，未复工员工基本薪酬支出相对刚性，从而对公司经
营业绩构成不利影响。

公司积极响应国家金融服务保障号召， 在确保政府疫情防控要求和员工健康
安全的前提下逐步复工，截至本公告披露日，公司项目复工率在 99%以上，人员复
工率在 95%以上。 疫情对公司 2020 年第一季度的经营业绩产生一定的影响，但影
响有限。 公司预计 2020 年度全年经营业绩将高于 2019 年度。

敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。
特此公告。

京北方信息技术股份有限公司

董事会
2020 年 5 月 7 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
(增持计划基本情况：2020 年 2 月 5 日，山东玲珑轮胎股份有限公司（以下简称

“公司”或“本公司”）披露了《关于控股股东计划增持公司股份的公告》，控股股东玲
珑集团有限公司（以下简称“玲珑集团”）计划于 2 月 5 日起 3 个月内，以自有资金
或自筹资金通过上海证券交易所系统增持本公司股份， 累计增持金额不低于人民
币 1 亿元，不超过人民币 4 亿元。 具体内容详见《山东玲珑轮胎股份有限公司关于
控股股东计划增持公司股份的公告》（公告编号：2020-009）。

??(增持计划实施情况：2020 年 2 月 5 日至 2020 年 5 月 4 日， 玲珑集团通过上
海证券交易所集中竞价交易系统累计增持公司股份 4,611,000 股，占公司总股本的
0.38%，累计增持金额为 100,003,992.59 元（不含交易费用）。 本次增持计划已实施
完毕。

2020 年 5 月 6 日，公司接到公司控股股东玲珑集团的通知，玲珑集团增持计划
已实施完成。 现将有关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况
1、增持主体:玲珑集团
2、增持主体已持有公司股份的数量：在本次增持计划实施前，玲珑集团持有公

司股份 604,200,000 股，占公司总股份的 50.35%。 截至本公告日，玲珑集团持有公
司股份 608,811,000 股，占公司总股本的 50.73%。

二、增持计划的主要内容
（一）增持股份的目的：基于对公司未来发展的信心和价值的认可，以及为维护

股价稳定和股东利益。
（二）增持股份的种类：公司无限售流通 A 股股份。
（三）增持股份的金额：增持金额不低于人民币 1 亿元，不超过人民币 4 亿元。
（四）增持股份的价格：本次拟增持股份的价格不设置固定价格、价格区间或累

计跌幅比例，玲珑集团将基于对公司股票价值的合理判断，择机实施增持计划。

（五）增持股份计划的实施期限：自 2 月 5 日起 3 个月内。 增持计划实施期间，
公司股票因筹划重大事项连续停牌 10 个交易日以上的，本次增持计划将在股票复
牌后顺延实施。

（六）增持股份的资金安排：自有资金或自筹资金。
三、增持计划的实施结果
2020 年 2 月 5 日至 2020 年 5 月 4 日，玲珑集团通过上海证券交易所集中竞价

交易系统累计增持公司股份 4,611,000 股，占公司总股本的 0.38%，累计增持金额
为 100,003,992.59 元（不含交易费用）。 本次增持计划已实施完毕。

四、其他事项说明
（一）本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不具备上市条件。 本次增持

计划符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、行政法规、部门
规章、规范性文件。

（二）本次增持主体承诺，在增持期间及增持股份完成后 6 个月内不减持本次
增持的公司股份。

五、律师专项核查意见
中伦律师认为，截至本专项核查意见出具之日，玲珑集团系依法设立并有效存

续的有限责任公司，具有法律、法规、规范性文件规定的担任上市公司股东的资格，
不存在《收购管理办法》第六条规定的不得收购上市公司股份的情形，具备本次股
份增持的主体资格；本次股份增持符合《证券法》《收购管理办法》等法律、法规和规
范性文件的规定；本次股份增持属于《收购管理办法》规定的可以免于发出要约的
情形， 可直接向上海证券交易所和证券登记结算机构申请办理股份转让和过户登
记手续；除尚待就本次股份增持实施完毕进行公告外，公司本次股份增持已履行了
相关信息披露义务。

特此公告。
山东玲珑轮胎股份有限公司董事会

2020 年 5 月 6 日

证券代码：601966 证券简称：玲珑轮胎 公告编号：2020-044

山东玲珑轮胎股份有限公司
关于控股股东增持股份计划期限届满暨增持完成的公告

证券代码：002987 证券简称：京北方 公告编号：2020-001

京北方信息技术股份有限公司
上市首日风险提示公告

证券代码：601966 证券简称：玲珑轮胎 公告编号：2020-045

山东玲珑轮胎股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 5 月 6 日
(二)股东大会召开的地点：山东省招远市金龙路 777 号，公司会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 21
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 832,852,710
3、 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例
（%） 69.4034

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长王锋先生主持会议。 本次股东大会采

取现场投票和网络投票结合的表决方式，符合《公司法》及《公司章程》的规定。
(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 9 人，出席 9 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书孙松涛先生出席会议；副总裁李伟先生、冯宝春先生列席会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于公司 2019 年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 832,852,610 99.9999 0 0.0000 100 0.0001

2、议案名称：关于公司 2019 年度监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 832,827,210 99.9969 25,400 0.0030 100 0.0001

3、议案名称：关于公司 2019 年年度报告及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 832,852,610 99.9999 0 0.0000 100 0.0001

4、议案名称：关于公司 2019 年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 832,852,610 99.9999 0 0.0000 100 0.0001

5、议案名称：关于公司 2019 年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 832,852,610 99.9999 0 0.0000 100 0.0001

6、议案名称：关于公司 2020 年年度经营计划及财务预算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 827,000,287 99.2973 5,482,513 0.6582 369,910 0.0445

7、议案名称：关于公司与关联方签订服务供应框架协议的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 22,641,810 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8、议案名称：关于公司 2019 年度日常关联交易执行情况及 2020 年度日常关联
交易计划的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 22,631,810 99.9558 0 0.0000 10,000 0.0442

9、议案名称：关于续聘 2020 年度会计师事务所的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 831,317,945 99.8157 1,534,765 0.1843 0 0.0000

10、议案名称：关于公司 2019 年年度募集资金存放与实际使用情况专项报告
的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 832,852,610 99.9999 0 0.0000 100 0.0001

11、议案名称：关于公司为全资子公司提供担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 832,852,610 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

12、议案名称：关于公司为董事、监事和高级管理人员购买责任保险的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 825,966,340 99.1731 6,506,560 0.7812 379,810 0.0457

13、议案名称：关于公司 2019 年度独立董事述职报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 832,852,610 99.9999 0 0.0000 100 0.0001

(二)现金分红分段表决情况
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
持股 5%以上普
通股股东 810,210,900 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1% -5%普
通股股东 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下普
通股股东 22,641,710 99.9995 0 0.0000 100 0.0005

其中: 市值 50 万
以下普通股股东 18,099,687 99.9994 0 0.0000 100 0.0006

市值 50 万以上
普通股股东 4,542,023 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5
关于公司 2019 年度
利润分配预案的议
案

22,641,710 99.9995 0 0.0000 100 0.0005

7
关于公司与关联方
签订服务供应框架
协议的议案

22,641,810 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8

关于公司 2019 年度
日常关联交易执行
情况及 2020 年度日
常关联交易计划的
议案

22,631,810 99.9558 0 0.0000 10,000 0.0442

9
关于续聘 2020 年度
会计师事务所的议
案

21,107,045 93.2215 1,534,765 6.7785 0 0.0000

11
关于公司为全资子
公司提供担保的议
案

22,641,710 99.9995 100 0.0005 0 0.0000

12

关于公司为董事、监
事和高级管理人员
购买责任保险的议
案

15,755,440 69.5856 6,506,560 28.7369 379,810 1.6775

(四)关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会的议案均已审议通过；
2、议案 5、7、8、9、11、12 需对中小投资者单独计票；
3、议案 7、8 需关联股东回避表决，应回避表决的关联股东名称：玲珑集团有限

公司、英诚贸易有限公司。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦（青岛）律师事务所
律师：姜威、徐林晖
2、律师见证结论意见：
本次股东大会由北京市中伦（青岛）律师事务所的律师代表现场见证并出具了

法律意见书。 中伦律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》
《证券法》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定；出席本次股东大会
的人员和召集人的资格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

山东玲珑轮胎股份有限公司
2020 年 5 月 6 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“公司”）证券部（董事会办公室、品
牌公关部）于近日搬迁至新办公地点，为进一步做好投资者关系管理工作，更好地
服务广大投资者，现将证券部（董事会办公室、品牌公关部）新办公地址及联系方式
等公告如下：

一、证券部（董事会办公室、品牌公关部）办公地址及投资者联系方式变更情况
变更前：
投资者联系电话：0774-3939128
证券部（董事会办公室、品牌公关部）办公地址：广西梧州工业园区工业大道 1

号
证券部（董事会办公室、品牌公关部）办公地址邮政编码：543000

变更后：
投资者联系电话：0771-2236890
证券部（董事会办公室、品牌公关部）办公地址：广西南宁江南区高岭路 100 号

中恒集团（南宁基地）
证券部（董事会办公室、品牌公关部）办公地址邮政编码：530000
二、其他说明
除上述投资者联系电话及证券部（董事会办公室、品牌公关部）办公地址外，公

司注册地址、电子邮箱、公司网址等信息均保持不变。 以上变更自本公告日起正式
启用，敬请广大投资者注意。

特此公告。
广西梧州中恒集团股份有限公司董事会

2020 年 5 月 7 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

福达合金材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 20 日召开第六
届董事会第十三次会议审议通过《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议
案》；公司于 2019 年 6 月 19 日披露了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
回购报告书》，于 2019 年 11 月 23 日披露了《关于继续实施回购股份方案暨延长回
购股份实施期限的公告》。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，公司应当在
每个月的前 3 个交易日内公告截至上月末的回购股份情况， 现将公司回购进展情
况公告如下：

截至 2020 年 4 月 30 日，公司回购专用证券账户通过集中竞价交易方式累计回
购公司股份数量为 2,170,845 股， 占公司总股本的 1.58%， 成交最低价格为 12.23
元，成交最高价格为 17.85 元，已支付的资金总额为人民币 30,013,662.93 元（含交
易费用），本次回购符合相关法律法规规定及公司回购方案的要求。

公司将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定实
施本次回购，并将密切关注本次回购事项的进展情况，及时履行信息披露义务，敬
请投资者注意投资风险。

福达合金材料股份有限公司
董 事 会

2020 年 5 月 7 日

证券代码：603045 证券简称：福达合金 公告编号：2020-026

福达合金材料股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

证券代码：600252 证券简称：中恒集团 编号：临 2020-54

广西梧州中恒集团股份有限公司
关于证券部（董事会办公室、品牌公关部）
办公地址及投资者联系方式变更的公告

证券代码：603045 证券简称：福达合金 公告编号：2020-027

福达合金材料股份有限公司
关于取得专利证书的公告

证券代码：600066 股票简称：宇通客车 编号：临 2020-025

郑州宇通客车股份有限公司
2020 年 4 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

郑州宇通客车股份有限公司 2020 年 4 月份产销数据快报如下：
单位：辆

产 品 2020年
4月份 去年同期 单月数量同

比变动
本年
累计

去年同期累
计

累计数量同
比变动

生产量 3,089 5,186 -40.44% 8,593 15,708 -45.30%
其中：大型 1,400 2,396 -41.57% 3,728 6,640 -43.86%
中型 1,163 2,272 -48.81% 3,009 6,913 -56.47%

轻型 526 518 1.54% 1,856 2,155 -13.87%
销售量 2,774 5,622 -50.66% 7,930 16,201 -51.05%
其中：大型 941 2,482 -62.09% 3,129 6,598 -52.58%
中型 1,289 2,478 -47.98% 3,108 7,137 -56.45%
轻型 544 662 -17.82% 1,693 2,466 -31.35%

注：本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。
特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司董事会
二零二零年五月六日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

福达合金材料股份有限公司（以下简称：“公司”）于近期获得了 1 项中华人民
共和国国家知识产权局颁发的《发明专利证书》及 2 项《实用新型专利证书》，具体
情况如下：
序
号 专利名称 专利号 专利申请日 专利权人 专利类型 专利期限

1 一种银铁镍电触头材
料及其制备方法

ZL
201710659241.0

2017年 8月
4日

福达合金
材料股份
有限公司

发明专利 自申请日
起二十年

2 一种铆钉型电触头成
型厚银层模具

ZL
201920784612.2

2019年 05月
28日

福达合金
材料股份
有限公司

实用新型 自申请日
起十年

3 一种铆钉电触头工作
面黑点专用去除装置

ZL
201920795256.4

2019年 05月
29日

福达合金
材料股份
有限公司

实用新型 自申请日
起十年

以上专利的取得进一步体现了公司的自主研发及创新能力， 有利于公司进一
步完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，保持技术领先优势，提升公司核心
竞争力。 截至本公告发布之日，公司已拥有 75 项有效专利，其中发明专利 56 项（国
际发明专利 1 项），实用新型 19 项。

特此公告。
福达合金材料股份有限公司

董事会
2020 年 5 月 7 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

华丽家族股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年度网上业绩说明会于 2019
年 5 月 6 日 15:30-16:30 通过上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台举行，交流
网址为 sns.sseinfo.com。 公司管理层就公司年度经营业绩、利润分配、未来发展等与
投资者进行了交流沟通。

一、参加人员
公司参加本次说明会的人员为公司总裁王励勋先生、董事会秘书娄欣先生、财

务总监王坚忠先生等。

二、投资者参加方式
投资者以网络形式参加本次说明会， 就所关心的问题与公司管理层进行沟通

交流。
三、会议主要内容
会议的主要内容详见公司通过上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的华

丽家族股份有限公司 2019 年度网上业绩说明会会议记录。
特此公告。

华丽家族股份有限公司董事会
二〇二〇年五月七日

证券代码：600503 证券简称：华丽家族 公告编号：临 2020－031

华丽家族股份有限公司
关于 2019 年度网上业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

同方股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到首席运营官李健航先
生提交的书面辞职报告，其因个人原因，申请辞去公司首席运营官职务。 根据《公司
法》和《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，上述辞职报告自送达公司董事
会时生效。

李健航先生在公司任职期间勤勉尽责、认真履职，为公司的运营和发展作出了

卓越贡献， 公司董事会对李健航先生在任职期间的辛勤工作和为公司发展做出的
贡献表示衷心感谢！

李健航先生辞去首席运营官职务不会影响公司相关产业尤其数字信息产业的
发展，公司将继续推动信创产业等计算机业务的布局。

特此公告。
同方股份有限公司董事会

2020 年 5 月 7 日

同方股份有限公司
关于高级管理人员辞职的公告

股票代码：600100 股票简称：同方股份 公告编号：临 2020-030
债券代码：155782 债券简称：19 同方 01
债券代码：163249 债券简称：20 同方 01
债券代码：163371 债券简称：20 同方 03

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2019 年 9 月 19 日，中原证券股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第
十一次会议审议通过了《关于聘任公司经理层高级管理人员的议案》。 具体内容详
见 2019 年 9 月 20 日披露于上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)的《中原证
券股份有限公司第六届董事会第十一次会议决议公告》（公告编号：2019-057）。

根据《中华人民共和国证券法》以及中国证监会《关于取消或调整证券公司部
分行政审批项目等事项的公告》（证监会公告〔2020〕18 号），证券公司经理层高级

管理人员任职前不再需要监管部门核准其任职资格，改为事后备案管理。 据此，刘
灏先生自 2020 年 5 月 6 日起正式履行证券公司经理层高级管理人员职责，任期至
公司第六届董事会届满之日止。 公司将依规向中国证监会河南监管局备案刘灏先
生的证券公司经理层高级管理人员任职。

特此公告。

中原证券股份有限公司董事会
2020 年 5 月 7 日

证券代码：601375 证券简称：中原证券 公告编号：2020-044

中原证券股份有限公司
关于高级管理人员履职的公告